ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 12 月 20 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
        （URL http://www.aeria.jp/）

ゲームポット、『CABAL ONLINE』 累計登録会員数 20万人突破

当社の連結子会社であります、株式会社ゲームポット（本社：東京都港区、資本金：7億 1,616

万円、代表取締役社長：植田 修平、以下ゲームポット）は、現在サービスを行っておりますWindows®

用スタイリッシュアクションＭＭＯＲＰＧ『CABAL ONLINE（カバルオンライン）』において、この

度、累計登録会員数が 20 万人を突破いたしましたので、お知らせいたします。

 今後、『CABAL ONLINE』は、アイテムラインナップの充実を図り、ゲームの面白さの向上とエ

ンターテインメント性の高いサービスに注力をいたしまして、登録会員数を更に伸ばして参りま

す。

『CABAL ONLINE』について

『CABAL ONLINE』は、新たに開発された高速グラフィックスエンジンにより、スペックの低いPC

でも、3Dの美しく精度の高い描画をスタイリッシュに再現するＭＭＯＲＰＧです。 地を這う斬撃

や、乱れ舞う剣舞などのバトルアクションが豪快さと風格をもたらし、またタイムアタックダン

ジョン、インスタンスダンジョン、パーティダンジョンの多様なダンジョンモードも搭載され、

スキル攻撃とコンボ攻撃を組み合わせた華麗な戦闘スタイルを演出します。

『CABAL ONLINE』 公式サイト http://www.cabal.jp/

以 上